
Uchwała Nr 36/73/2021 

           Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

  z dnia 07.07.2021 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych                      

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038) oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 470, 471, 1087, 2338 oraz z 2021r. poz. 54, 720 i 1005) 

oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 7/18/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 lutego 2019r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej do działania  

w imieniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) wyrażania zgody na dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane w zakresie uzyskania 

pozwolenia na budowę infrastruktury technicznej umieszczonej w pasach dróg powiatowych na 

terenie powiatu skarżyskiego oraz robót drogowych, w tym również w odniesieniu do 

nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym gruntu zajętego pod drogę powiatową, dla 

których zarząd powiatu jest zarządcą drogi,” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

                                                                                        Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

            

                    Artur Berus 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Anna Leżańska…………………..…… 

2. Katarzyna Bilska……………………… 

3. Tadeusz Bałchanowski………….…….. 

4. Adam Ciok……………………………. 


